2021年６月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤 高 志

 （コード番号 ： ９０２４ 東証一部）

問合せ先 広 報 部 長    川 上 清 人

（ＴＥＬ.０３－６７０９－３１１２）

西武グループにおける新型コロナウイルスワクチンの職域接種について

当社は、新型コロナウイルスワクチンの職域接種に関する政府の方針を受け、当社グループ従業員の希

望者などを対象に、職域接種を実施いたします。

当社グループでは、お客さまおよび従業員への新型コロナウイルス感染症の感染予防・感染拡大防止を

目的に、お客さま並びに関係の皆さまのご理解、ご協力を賜りながら、これまでも各種対策を実施してま

いりました。

本職域接種により、社員の新型コロナウィルス感染症の発症を予防するとともに、ワクチン接種に関す

る地域の負担軽減、接種の加速化に貢献し、新型コロナウイルス感染症の早期収束に繋げていけるよう、

今後もお客さまおよび従業員の安全・安心の確保を最優先として、引き続き感染予防・感染拡大防止に努

めてまいります。

詳細は、下記の通りです。

記

１．接種開始日 2021年６月 21日（月）以降、ワクチンの準備等が整い次第順次

２．接種対象者 西武グループ全従業員の希望者など

※公共交通事業、ホテル・レジャー事業に従事する従業員の希望者を先行して

実施

３．接種予定場所 西武グループ合同接種会場（池袋・東池袋・高輪・所沢）：対象 18,000人

※その他の地域についても、各事業所ごとに、職域接種の実施に向けて調整し

ております。

＜ご参考＞

・2021年１月８日公表 １都３県を対象とした緊急事態宣言発出に伴う当社グループの対応について

・2021年１月 13日公表 緊急事態宣言発出に伴う当社グループの対応について（2021年１月 13日版）

・2021年３月 22日公表 新型コロナウイルス感染症に係る当社グループの対応について

・2021年４月 13日公表 新型コロナウイルス感染症に係る当社グループの対応について

・2021年４月 27日公表 新型コロナウイルス感染症に係る当社グループの対応について

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9024/tdnet/1917764/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9024/tdnet/1918772/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9024/tdnet/1946152/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9024/tdnet/1953368/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9024/tdnet/1957526/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9024/tdnet/1957526/00.pdf